
 
 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 
 

AZIENDA U.S.L. N° 7 
Carbonia 

 
                                                                                
 
                                                                                        Deliberazione n. 657 
 
 
   adottata dal Direttore Generale in data      25/06/2007 
 
 

OGGETTO :    Progetto denominato : “ Studio sulla funzione dell’equilibrio nei soggetti              
anziani” , programma di ricerca ed educazione Sanitaria anno 2003 

 
 

 
   Su proposta del      Direttore Medico dei PP. OO. di Iglesias 
 
 
 

PREMESSO            che con deliberazione n° 21/30 adottata il  16.07.2003 dalla Giunta 
Regionale è stato approvato e reso esecutivo, con determinazione n° 
1493 del 24.07.2003 del Direttore del Servizio di Programmazione, il 
progetto di ricerca finanziato dall’Assessorato Igiene e Sanità della 
R.A.S denominato :  “ Studio sulla funzione dell’equilibrio nei 
soggetti anziani” , programma di ricerca ed educazione Sanitaria anno 
2003. 

 
 
CONSIDERATO           che il suddetto progetto di ricerca finanziato dall’Assessorato Igiene e 

Sanità della R.A.S , nell’ambito del programma di ricerca ed 
educazione sanitaria relativo all’anno 2003 ha un importo 
complessivo di € 20.658,28 

 
 
CONSIDERATO che con  Deliberazione n° 2263 del 22.10.2003 dell’ Azienda U.S.L. 

n°7, si recepiscono e si approvano gli obbiettivi del progetto “ Studio 
della funzione dell’equilibrio nei soggetti anziani”, e il relativo 
programma di spesa per la realizzazione dello stesso, per un importo 
pari a € 20.658,28 ; 

 
 
CONSIDERATO            che con nota Prot. 9543 / xv.4.2 del 02.05.07 l’Assessorato dell’igiene 

e  Sanità e dell’Assistenza Sociale, ha richiesto, la relazione 
scientifica   intermedia ed il relativo rendiconto finanziario 

 
 



PRESO ATTO     della determinazione n° 2723 del 26.11.03, con la quale la R.A.S. ha 
erogato la  1° trance del finanziamento accordato, pari a € 16.523,62; 

 
  

PROPONE 
 

• di approvare la relazione scientifica intermedia del Dr. Celestino Medda 
 
• di approvare il rendiconto finanziario 

 
 
• di approvare la dichiarazione di congruità delle spese e di legittimità degli atti di spesa 

sottoscritta dal Responsabile scientifico del progetto Dott. Celestino Medda 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 
 
PRESO ATTO       dell’istruttoria svolta dal Responsabile Scientifico del Progetto 
 
SENTITI                 il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario 
 
 
 

DELIBERA 
 
    Per i motivi esposti in premessa: 
 

 
• di approvare la relazione scientifica intermedia del Dr. Celestino Medda 
 
• di approvare il rendiconto finanziario 
 
• di approvare la dichiarazione di congruità delle spese e di legittimità degli atti di spesa 

sottoscritta dal Responsabile scientifico del progetto Dott. Celestino Medda 
 
                                                     
                                                                                               
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dr. Benedetto Barranu 

 
 
 
 
 
DIR. AMM.VO 
 
DIR. SAN. 
 
DIR. MEDICO PP. OO. IGLESIAS 
 


